СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
второй созыв

РЕШЕНИЕ

29 июля  2015 года №  239

	О внесении изменений в решение Совета депутатов № 202 от 07 ноября 2014 года муниципального образования    Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области «О согласовании тарифов на прочие услуги оказываемые МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургского области  в 2015году»

                    В соответствии с Уставом МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
[bookmark: _GoBack] РЕШИЛ:
1. Согласовать тарифы на вывоз жидких бытовых отходов, оказываемые МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский  сельсовет  Оренбургского района Оренбургской области  с   1 августа 2015 году  в размере 125,23 руб/м3.
2. Признать утратившим силу  п. 2,  приложения к  решению Совета депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет  Оренбургского района от 07 ноября 2014 года  № 202 «О согласовании тарифов на прочие услуги оказываемые МП «Подгородне-Покровское» МО Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургского области  в 2015году».
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания (председатель – С.В. Буторин).
  4. Решение опубликовать в газете «Покровская панорама» и разместить на сайте администрации.
	Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов

Ю.В. Гомзов

Разослано: МП «Подгородне-Покровское», постоянной комиссии по вопросам агропромышленного комплекса, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и сферы обслуживания, газете «Покровская панорама», прокуратуре района, в дело